
Resultater for Dansk PonyvæddeløbsForening - DPV

Løbsdato lørdag 8. august 2020 2. løbsdag

rød  Løb nr. 1 Sulky 3.59 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

5 Ushayrah Selma Curtis Sulky 4:07,8 3:40,0 1080 1 3:44,4 *3:27,8  

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:56,4 3:56,4 1020 2 3:54,2 *3:49,6  

4 Queen Emilie Austin Munkholm Sulky 3:42,3 3:43,6 1060 3 3:57,5 3:44,1  

2 Cæsar I Freja Krogh Krarup Sulky 3:55,5 4:04,6 980 4 3:59,7 4:04,6  

1 Bertram Lærke Møller Jørgensen Sulky 4:32,4 4:31,4 880 5 4:02,7 4:35,8  

6 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:16,3 1220 6 4:04,9 3:20,7  

grøn  Løb nr. 2 Sulky 3.28 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

3 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:14,7 1060 1 3:23,8 3:12,3  

2 Smilla Freja Krogh Krarup Sulky 3:13,0 3:26,2 1000 2 3:25,4 3:25,4  g

4 Movitz Emilie Selmann Sulky 3:04,7 3:03,4 1140 3 3:35,0 3:08,6  g

1 Mille Cecilie Soelberg Sulky 3:07,8 3:28,8 1000 4 3:40,2 3:40,2  

6 Wonderful Winnie Noah Mathias Holse Sulky 2:36,0 2:50,3 1220 5 3:52,4 3:10,5  

5 Flamingo Frederik Beyer Smidt Sulky 3:00,5 3:00,5 1160 6 4:23,2 3:46,9  

blå  Løb nr. 3 Sulky 2.50 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

5 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:10,3 2:16,3 1240 1 2:46,3 2:14,1  

4 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:24,8 2:28,4 1140 2 3:00,0 2:37,9  

2 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Sulky 2:43,8 2:43,8 1040 3 2:53,7 2:47,0  

6 B.B.S Trogen Noah Mathias Holse Sulky 2:03,5 2:03,5 1380 4 3:26,4 2:29,6  

1 Grimsey Olivia Landergren Sulky 2:55,5 2:50,0 1000 Udgået8 dags sta

3 Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:35,4 2:35,4 1100  G.I.M

rød  Løb nr. 4 Sulky 3.59 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

5 Ushayrah Selma Curtis Sulky 4:07,8 3:40,0 1080 1 3:46,7 *3:29,9  

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:56,4 3:56,4 1020 2 3:52,6 *3:48,0  

2 Cæsar I Freja Krogh Krarup Sulky 3:55,5 4:04,6 980 3 3:58,9 4:03,8  

1 Bertram Lærke Møller Jørgensen Sulky 4:32,4 4:31,4 880 4 4:01,1 4:34,0  

4 Queen Emilie Austin Munkholm Sulky 3:42,3 3:43,6 1060 5 4:01,9 3:48,2  

6 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:16,3 1220 6 NC

grøn  Løb nr. 5 Sulky 3.28 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

3 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:14,7 1060 1 3:28,4 3:16,6  

2 Smilla Freja Krogh Krarup Sulky 3:13,0 3:26,2 1000 2 3:29,9 3:29,9  

4 Movitz Emilie Selmann Sulky 3:04,7 3:03,4 1140 3 3:31,5 3:05,5  

6 Wonderful Winnie Noah Mathias Holse Sulky 2:36,0 2:50,3 1220 4 3:43,2 3:03,0  

1 Mille Cecilie Soelberg Sulky 3:07,8 3:28,8 1000 5 3:43,5 3:43,5  

5 Flamingo Frederik Beyer Smidt Sulky 3:00,5 3:00,5 1160 6 4:14,1 3:39,1  

blå  Løb nr. 6 Sulky 2.50 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

5 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:10,3 2:16,3 1240 1 2:52,5 2:19,1  

4 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:24,8 2:28,4 1140 2 2:52,9 2:31,7  

3 Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:35,4 2:35,4 1100 3 2:53,3 2:37,5  

2 Bergholdt´s Abby Mathilde Landergren Sulky 2:43,8 2:43,8 1040 4 2:53,7 2:47,0  

6 B.B.S Trogen Noah Mathias Holse Sulky 2:03,5 2:03,5 1380 5 3:33,3 2:34,6  

1 Grimsey Olivia Landergren Sulky 2:55,5 2:50,0 1000 Udgået8 dags sta


